
徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程PPP项目圆弧轨道装船机设备采购项目PZBQ-ZCJ-
CG标段招标公告

（招标编号：GXTC-A1-24720137）

项目所在地区：江苏省徐州市邳州市

一、招标条件

本徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程PPP项目圆弧轨道装船机设备采购项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为中国二十冶集团有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1项目概况： 为适应城市建设和港口发展需要，提升码头规模化、专业化、

公用化水平，实现岸线资源化调整，改善城市环境，促进地区经济社会发展，在京杭运河邳

州段右岸、大王庙下游约1000米处建设徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程。 本项目为徐

州港邳州港区邳州作业区搬迁工程的配套工程，需用设备数量及规格型号要求： （1）名

称：圆弧轨道装船机； （2）规格及型号：额定生产能力为 1500t/h 可沿圆弧轨道回转、

臂架可伸缩、可俯仰的圆弧轨道装船机； （3）数量：3台。 2.2招标内容：本项目共设一

个标段，即PZBQ-ZCJ-CG标段，招标范围为圆弧轨道装船机设备的设计、制造、运输、储

保、配套件、安装、调试、验收、联动试运行、技术培训、售后服务等（具体详见技术规格

书）。 2.3供货地点：江苏省徐州市邳州市赵墩镇邳州港项目施工现场。 2.4供货期： 合

同签订后4.5个月完成上述“交钥匙”工程的全部工作，并按照技术规格书的要求正常投入

运行。具体时间待合同签订后，以招标人通知为准。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

PZBQ-ZCJ-CG标段

三、投标人资格要求

PZBQ-ZCJ-CG标段:

3.1本次招标要求投标人须具备：

3.1.1投标人须为中华人民共和国境内注册的独立法人，须是装船机的生产制造商，具

有设计、制造装船机的能力。

3.1.2 2021年1月1日（以投入运营时间为准）至今，投标人具有1个单项合同不少于3台

额定生产能力1500t/h及以上的圆弧轨道装船机供货业绩，且提供的圆弧轨道装船机已投入

运营。

3.1.3信誉要求

（1）截止投标文件递交时间当日，投标人未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为失信被执行人。



（2）截止投标文件递交时间当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

3.2本项目不接受联合体和代理商投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-04 17:30到2024-07-11 17:30

获取方式：4.1本项目采用不见面方式（线上、邮寄）获取招标文件。符合“3.投标人

资格要求”的潜在投标人应于2024年7月4日至2024年7月11日17:30时前将①加盖单位公章的

单位介绍信原件或授权委托书原件（需包含联系人、电话、邮箱、邮寄地址）、②加盖单位

公章的经办人身份证复印件（正反面）、③标书款缴纳证明材料扫描后发送至

1716269190@qq.com，逾期不予受理。招标代理机构收到报名材料和招标文件费用后，将招

标文件电子版发送至潜在投标人电子邮箱并同时邮寄纸质版招标文件，招标文件电子版与纸

质版具有相同的法律效力。 4.2招标文件收取成本费500元/标段，图纸收取成本费/，售后

不退。 请潜在投标人将购买《招标文件》的费用缴纳至以下账户（注：汇款人名称和投标

人名称必须相一致，并注明“标书款”以便确认缴纳情况。不论招标结果如何潜在投标人自

愿购买的《招标文件》费用不予退还）： 账户名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司

江苏分公司 开户银行：招商银行南京奥体支行 银行账号：1259055018103012400011512

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-25 10:00

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-25 10:00

开标地点：邳州市宏冶港务投资有限公司会议室（邳州市长江路东方·帝景城西北2门

西南侧约40米）

七、其他

详见附件“徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程PPP项目圆弧轨道装船机设备采购项目

PZBQ-ZCJ-CG标段货物采购招标公告”，内容不一致的，以附件为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国二十冶集团有限公司

地  址： 上海市宝山区盘古路777号

联  系  人： 赵鑫



电  话： 13501814666

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号新城科技园研发总部园2栋7层

联  系  人： 张春阳、胡继军

电  话： 025-86602545转8011

电  子  邮  件： 1716269190@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程 PPP 项目圆弧轨道装船机设备采购项目

PZBQ-ZCJ-CG 标段货物采购招标公告

1.招标条件

本招标项目徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程 PPP 项目圆弧轨道装船机设备采购项

目已由江苏省发展和改革委员会以《省交通运输厅关于徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程

初步设计的批复》（苏交港〔2015〕51 号）批准建设，项目业主为中国二十冶集团有限公司，

建设资金来自自筹，项目出资比例为 100%，招标人为中国二十冶集团有限公司。项目已具

备招标条件，现对该货物采购项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

为适应城市建设和港口发展需要，提升码头规模化、专业化、公用化水平，实现岸线资

源化调整，改善城市环境，促进地区经济社会发展，在京杭运河邳州段右岸、大王庙下游约

1000 米处建设徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程。

本项目为徐州港邳州港区邳州作业区搬迁工程的配套工程，需用设备数量及规格型号要

求：

（1）名称：圆弧轨道装船机；

（2）规格及型号：额定生产能力为 1500t/h 可沿圆弧轨道回转、臂架可伸缩、可俯仰

的圆弧轨道装船机；

（3）数量：3 台。

2.2 招标内容：本项目共设一个标段，即 PZBQ-ZCJ-CG 标段，招标范围为圆弧轨道装船

机设备的设计、制造、运输、储保、配套件、安装、调试、验收、联动试运行、技术培训、

售后服务等（具体详见技术规格书）。

2.3 供货地点：江苏省徐州市邳州市赵墩镇邳州港项目施工现场。

2.4 供货期：

合同签订后 4.5 个月完成上述“交钥匙”工程的全部工作，并按照技术规格书的要求正

常投入运行。具体时间待合同签订后，以招标人通知为准。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：

3.1.1 投标人须为中华人民共和国境内注册的独立法人，须是装船机的生产制造商，具

有设计、制造装船机的能力。

3.1.2 2021 年 1 月 1日（以投入运营时间为准）至今，投标人具有 1 个单项合同不少

于 3 台额定生产能力 1500t/h 及以上的圆弧轨道装船机供货业绩，且提供的圆弧轨道装船机



已投入运营。

3.1.3 信誉要求

（1）截止投标文件递交时间当日，投标人未在“信用中国”网站（http://www.credi

tchina.gov.cn/）中被列为失信被执行人。

（2）截止投标文件递交时间当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统（http://w

ww.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

3.2 本项目不接受联合体和代理商投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目采用不见面方式（线上、邮寄）获取招标文件。符合“3.投标人资格要求”

的潜在投标人应于 2024 年 7 月 4 日至 2024 年 7 月 11 日 17:30 时前将①加盖单位公章的单

位介绍信原件或授权委托书原件（需包含联系人、电话、邮箱、邮寄地址）、②加盖单位公

章的经办人身份证复印件（正反面）、③标书款缴纳证明材料扫描后发送至 1716269190@qq.

com，逾期不予受理。招标代理机构收到报名材料和招标文件费用后，将招标文件电子版发

送至潜在投标人电子邮箱并同时邮寄纸质版招标文件，招标文件电子版与纸质版具有相同的

法律效力。

4.2 招标文件收取成本费 500 元/标段，图纸收取成本费/，售后不退。

请潜在投标人将购买《招标文件》的费用缴纳至以下账户（注：汇款人名称和投标人名

称必须相一致，并注明“标书款”以便确认缴纳情况。不论招标结果如何潜在投标人自愿购

买的《招标文件》费用不予退还）：

账户名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司江苏分公司

开户银行：招商银行南京奥体支行

银行账号：1259055018103012400011512

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 7 月 25 日 10 时 00 分，

投标人应于当日 9时 30 分至 10 时 00 分将投标文件递交至邳州市宏冶港务投资有限公司会

议室（邳州市长江路东方·帝景城西北 2 门西南侧约 40 米）。

招标人定于投标文件送交截止的同一时间、同一地点对收到的投标文件公开开标，并

邀请所有投标人的法定代表人或其委托代理人准时参加，投标人若未派法定代表人或委托

代理人出席开标活动，视为该投标人默认开标结果。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。



6.发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台（https://jszbtb.com）上发布。

7.联系方式

招 标 人：中国二十冶集团有限公司

地 址：上海市宝山区盘古路 777 号

联 系 人：赵鑫

联系方式：13501814666

招标代理：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址：南京市建邺区奥体大街 68 号新城科技园研发总部园 2 栋 7 层

联 系 人：张春阳、胡继军

电 话：18655515852、025-86602545 转 8011（分机号）

工作 QQ：1716269190

电子邮箱：1716269190@qq.com

8.其他

8.1 本项目实行资格后审，评标办法采用综合评估法。

8.2 招标人不组织进行工程现场踏勘和投标预备会。踏勘现场由投标人自行进行，所发

生的费用由投标人承担；在踏勘现场过程中，投标人如果发生人身伤亡、财物或其他损失，

不论何种原因所造成，招标人均不负责。

8.3 本项目受理异议的联系人及联系方式如下：

联 系 人：赵鑫、张春阳

地 址：上海市宝山区盘古路 777 号

电 话：13501814666、18655515852

传 真：025-86602545

电子邮件：1716269190@qq.com

注：上述时间均为北京时间。具体事宜请与招标代理联系。

2024 年 7 月 4日


		2024-07-04T18:03:25+0800
	第3页(343.4026,554.3134)
	已检查


		2024-07-04T18:03:25+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-04T18:03:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-04T18:03:25+0800
	第3页(582,300)
	已检查




